
매 각 공 고 문

제      목 (주)두성이알엠 공장 매각 공고

단  지  명 인천 남동산업단지

소  재  지 인천시 남동구 남동서로 316번길 50 (남촌동)

공 고 일 자 2017.05.15. 공고기간 2017.05.15.~매각시까지

면       적
용지 900.3㎡

가    격 75억원(협의가능)
건축 455.8㎡

문  의  처
인천시 남동구 호구포로 219, 5층(세중프라자) 

032-819-4071 이인승 전무

용      도 공장용지(산업시설용지)

기 타 사 항

  □ 공급대상토지

   - 용    도 : 산업시설용지

   - 소 재 지 : 인천시 남동구 남동서로 316번길 50

   - 공급면적 : (용지) 900.3㎡ / (건축) 455.8㎡

   - 처분가격 : 7,500,000,000원 (토지, 건물, 기계기구)- 

   - 용도지역 : 일반공업지역, 폐수수탁처리업시설(2012-12-17)

   

  □ 신청자격

   -「산업집적활성화 및 공장설립에 관한 법률」시행령 제6조의 규정에 

의한 입주자격을 갖춘 자로서 동법 시행령 제2조에서 정한 공장 및 

인천 남동산업단지 관리기본계획에 적합한 업종을 영위하는 기업

입 지 조 건  ☑국가 지방 농공 외국인 수출자유

분 양 구 분  신규분양 ☑처분신청


